

J. Kirk-Thomsen, Varde ApS
Kræmmergade 1, 6800 Varde

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 58 03 52 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / 8 2018 .


Allan Kirk-Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Kirk-Thomsen, Varde ApS
	Kræmmergade 1
	6800 Varde
	CVR-nr.: 58 03 52 11
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
	42. regnskabsår
Direktion	Allan Kirk-Thomsen
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Edison Park 4
	6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Kirk-Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af ure og guld- og sølvsmykker samt reparation af ure.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.031.478 mod 2.446.337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -716.673 mod -461.569 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for 2017/18 er negativt påvirket af afviklingen af butik i Esbjerg, der udgør et underskud på 600 - 700.000 ud af årets resultat før skat.

Forventningerne til det kommende regnskabsår 2018/19 er et positivt resultat før skat, idet afviklingen af butikken i Esbjerg er afsluttet i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	2.031.478	2.446.337
1 Personaleomkostninger	-2.216.261	-2.583.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.256	-262.116
Andre driftsomkostninger	-131.347	0
Driftsresultat	-523.386	-399.409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.287	-171.572
Resultat før skat	-716.673	-570.981
Skat af årets resultat	0	109.412
Årets resultat	-716.673	-461.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-716.673	-461.569
Disponeret i alt	-716.673	-461.569

Balance 31. marts

Aktiver			
Note		2018	2017
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	825.078	1.163.681
	Materielle anlægsaktiver i alt	825.078	1.163.681
	Deposita	85.926	87.337
	Finansielle anlægsaktiver i alt	85.926	87.337
	Anlægsaktiver i alt	911.004	1.251.018
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.492.282	4.148.344
	Varebeholdninger i alt	3.492.282	4.148.344
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.609	9.201
	Udskudte skatteaktiver	169.424	169.424
	Andre tilgodehavender	13.788	20.395
	Periodeafgrænsningsposter	15.854	15.052
	Tilgodehavender i alt	240.675	214.072
	Likvide beholdninger	38.943	19.172
	Omsætningsaktiver i alt	3.771.900	4.381.588
	Aktiver i alt	4.682.904	5.632.606

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	213.695	930.368
	Egenkapital i alt	463.695	1.180.368
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.598.795	2.925.296
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.499	72.008
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.745	435.603
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.125
	Anden gæld	1.185.170	910.206
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.219.209	4.452.238
	Gældsforpligtelser i alt	4.219.209	4.452.238
	Passiver i alt	4.682.904	5.632.606
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.970.583	2.340.090
Pensioner	151.505	169.899
Andre omkostninger til social sikring	48.088	55.974
Personaleomkostninger i øvrigt	46.085	17.667
	2.216.261	2.583.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.980	0
Andre finansielle omkostninger	190.307	171.572
	193.287	171.572
	31/3 2018	31/3 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.108.815	2.059.519
Tilgang i årets løb	0	238.807
Afgang i årets løb	-290.806	-189.511
Kostpris ultimo	1.818.009	2.108.815
Af- og nedskrivninger primo	-945.134	-759.749
Årets af-/nedskrivninger	-207.256	-262.116
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	159.459	76.731
Af- og nedskrivninger ultimo	-992.931	-945.134
Regnskabsmæssig værdi ultimo	825.078	1.163.681
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	31/3 2018	31/3 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	930.368	1.391.937
Årets overførte overskud eller underskud	-716.673	-461.569
	213.695	930.368

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.599 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.492 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	42 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	825 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirk-Thomsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Kirk-Thomsen Holding ApS
Ådalen 19
7200 Grindsted

Hovedaktionær